РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» мая 2019 года                                                                                               № 19
с. Аносово
«О внесении изменений в штатное расписание
Администрации Аносовского сельского поселения»

        На основании указа Губернатора № 52-уг от 14 марта 2019 г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных служащих Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2019года в 1,04 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих Аносовского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аносовского
муниципального образования                                                                        О.Р.Яхина